
Kupní smlouva

č. kupujícího DPMO/ 20231701045, č. prodávajícího 202032437

uzavřená podle s 2079 a násl. zákona č.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Sm!uvní strany

1. Auto Kubíček s.r.o.
ZábřeŽská 2898t7 4a, 7 87 01 Šumperk
lČ: 258 95 443
adresa datové schránky: 8qkpdd3
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vloŽka 24841
zastoupený Vladislavem Kubíčkem, jednatelem společnosti
(dále jen prodávající)

2. Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1,771 1o olomouc
lČ:476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený !ng' Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva
(dále jen kupující)

il.
Předmět smlouvy

1' Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu vozidlo
- Renault Trafic L2 Combi Can Blue dci 150 (dále jen automobil) a kupující se zavazu1e,
Že automobil převezme a zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. BliŽší určení prodávaného automobilu a jeho vybavení podle poŽadavků kupujícího
včetně cenové nabídky jsou uvedeny V technické příloze, která jako příloha č'1 je
nedílnou součástí této smlouvy.

ilt.
Kupní cena a platební podmínky

1. Prodávající a kupující se dohodli na celkové ceně automobilu

833 836'37 Kě bez DPH,(slovy osmsettřicettřitisícosmsettřicetšest korun českých)
175 105,61 Kč21% DPH
í 008 94í'98 Kč včetně DPH

2. Automobil pokládají smluvní strany za dodaný, jestliŽe dojde k jeho převzetí odpovědným
pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky automobilu je předávací protokol
připojený k automobilu opatřený jménem, příjmením, uvedením funkce či pracovního
zařazení a čitelným podpisem odpovědného pracovníka kupujícího. Prodávající předá

a

-l-

r



kupujÍcímu automobil s veškeým povinným a dohodnutým příslušenstvím (specifikace

pobré příl. č'1), návodem k obsluze a úárŽbě, servisní kníŽkou, technickým průkazem

vozidla Po předání a převzetí automobilu prodávající vyslaví 'konečnou 
fakturu'

Vystavená fai(ura ouoe ňít náleŽitosti daňového dokladu, obchodní listiny a bude v ní

uvedeno také číslo této smlouvy a datum splatnosti. Za den uskutečnění zdanitelného

plněníje povaŽován den předání a převzetí automobilu'

3. 'Prodáúajicíjako plátce dáně z přidané hodnoty přip-očítá vŽdy u jednotlivého

uskutečněni zoaňitátneho plněňí k fakturované ceně daň z přidané hodryty v sazbě

odpovídajícízákonné upravc v době, kdy bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

4' Fai<tura já splatná do M dní od jejího doiučóní kupujícímu na účet prodávajícího

č.  vedeného u Komerční banka, a's'
5. V případě, Že faktura obsahuje nesprávné náleŽitosti nebo v ní některé náleŽitosti chybí,

je'kripující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data její splatnosti. V takovém

brip"bďj" prodávající povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti.

6. V óripao'c, ze prooávající bude ú oonc splatnosti faktury oznaěen jako nespolehlivý plátce

podle ustanoveni $ 1o'6a zákona č,' 235t2oo4 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude

na faktuře uvedeň jrný neŽ tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona, je kupující

oprávněn unraoit áaň z přidané hodnotý z fakturovaných plnění zvláštnÍm způsobem

zajištěnídaně podle $ 109a citovaného zákona'

lv.
Termín dodání

1. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu a kupující odebrat automobil podle odst. ll. této

smlouvy v termínu do 31 .12.2023
2. Prodávájíci;e póvinen písemně, e-mailem nebo faxem informovat kupujícího o přesném

termínu dodánítři pracovní dny předem.

3' PřevzetÍm automobilu nabývá kupující vlastnické právo k automobilu a přechází na něj

nebezpečí škody na automobilu.

v.
Místo dodání

1. Místem dodání automobilu je sídlo, příp. pobočka prodávajícího. _ .

2' Prodávajíci preJá Řupujícíňu spolu's áutomooilem doklady potřebné k převzetí a uŽívání

automobilu - technicŘý průkaz vozidla, servisní kníŽka, návod k obsluze a údŽbě

vt.
Vady zboži azáruéni doba

1' Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost automobilu takto:

- na autombnit všeobecně 24 měsíců/heomezený počet ujetých kilometrů od

převzetí automobilu kupujícím
- ha lak 36 měsíců/neomezený počet ujetých kilometrů
- na neprorezavění karoserieiqq měsicůineomezený počet ujgtých kilometrů

Prodávaj'rcí se zavazuje, Že automobil bude po tuto dobu způsobilý pro pouŽití a Že si

zachov á obvyklé vlastnosti.
2. Kupujícíje povinén bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu vady automobilu.
g. v órióaoě, že na automobiiu budou vady, které kupující včas oznámil prodávajícímu,

je brodávající povinen tyto vady odstranit na vlastnÍ náklady.
'lrteoostrani-li prodávajíóívady zboŽi v přiměřené lhůtě, můŽe kupujícíŽádat slevu

z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit.

2



4. Nároky zvad automobilu se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo smluvní pokutu

vil.
Ukončení smluvniho vztahu

1. Tento smluvní vztah můŽe být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupením jedné
nebo druhé smluvní strany v případě, Že dojde k podstatnému porušení smlouvy'

2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou
kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení
prodávajícího s dodáním automobilu přesahující čtrnáct dnů oproti smluvenému termínu.

3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem
spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvzené důvody.

4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně
bezzbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupeni uznává či nikoli. Pokud
důvody oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, uvede, v čem je spatřuje.

5. odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na
smluvní pokutu a na náhradu škody.

ull.
Smluvní pokuty

1' V případě prodlení prodávajícího s dodáním automobilu má kupující právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1o/o z ceny věci, která měla být dodána , za kaŽdý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávajíci právo na zaplacení úroku
z prodlení ve výši o,1o/o Z? každý den prodlení.

3. V případě prodlení s vyřízením reklamace má kupující právo na zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,1 o/o u ceny reklamované věci za kaŽdý den prodlení

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla
v příčinné souvislosti s důvodem, na jehoŽ základé je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

5' Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí
musí být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

lx.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1' Prodávající bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude
uveřejněna kupujícím v registru smluv dle zákona č. 34012015 sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv)'

2' Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vezi smlouvy a dodatků se znečitelněnými
údaji tak, aby bylo chráněno obchodní tajemství prodávajícího, a zároveň aby byla
smlouva a její dodatky z hlediska zákona o registru smluv úěinná.

3. Kupující bere na vědomí, Že prodávající za své obchodní tajemství ve smyslu s 504
občanského zákoníku povaŽuje zejména údaje o vlastní cenové strategii a optimalizaci
jednotkových cen, cenové Vzorce, výši smluvených záloh. .a kupující se zavazuje
toto obchodní tajemství řádně utajovat.

4. Za zveřejnění smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv
odpovídá kupující.

3

I



tx.
Závéreé,ná ustanovení

1. V případě, Že najedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna

siora, ,ména jednajících osob atd.), je povinn-a smluvní strana, u niŽ došlo k těmto

změnám' uu"ó"ňe |měny druhé smluvní'straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,

odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu'

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh, z nichŽ

kaŽdá ze smluvních stran obdží po jednom z nich'

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv.
4. Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák. č. 8912012 Sb. občanský zákoník, se

nepouŽije. Určení mnoŽstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě

;e ievné určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy

jakkoli zasahovat
6. 'Dle 

s 1765 zák. č.8gt2o12 Sb', občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly

nebežpečí změny okolností. Před uzavřeňím smlouvy strany zváŽily .plně hospodářskou,

ekonomickou i tártict<ou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu

tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.
7. V sóuladu s $ 4 odst. zák. č.8gt2o12 Sb., občanský zákoník, kdy se mázato, Že kaŽdá

svéprávná ošoba má rozum průměrného člověka i schopnost uŽívat jej s běŽnou péčí a

opairností a ŽeiokaŽdý od ni můŽe v právním styku..důvodně očekávat, strany posoudily

obsah této smlouvy a něshledávajíjej rozporným, coŽ stvrzují svým podpisem'

V Olomouci dne V Olomouci dne - 0 -08- 2023

Vladislav Kubíček
Jednatel společnosti

lng. Jaroslav Michalík
předsed a představenstva

rek, MBA, LL.M

prodávající

Mgr
člen stva

kupující

-4-



NEzÁVAzNÁ NABíoxn
čislo:.2o2o32437

Datum vytvořeni nabídky : 17.o5'2023, Nabídka je platná do : 31.05.2023

zÁlEMcE PRoDÁVAJÍcÍ

J méno/Firma
A d resa:

Mobit:
Te[ef o n

E-mai[:

tč:
D lČ:

lČ_DPH

POPIS VOZIDLA

DoPRAVNí PoDNlK MĚsTA 0LoMoUcE' A.s.

KoŽetuŽská 5ó3/1

772 00 Olomouc 2

47 67 6639
cz47 67 6639
47 67 6639

P rod ejce:

N ázev:
Ad resa:

Po bočka

Telefon
E-ma i[:

lČ:
DlČ

Markéta Bauerová
Auto Kubíček s.r.o.

Holická 24

772 00 Olomouc 2

Pobočka: Auto Kubíček s.r'o. Holická 24,77z00
Olomouc
+420 58 5207 5 5 5 +  

   

25895443
c225895443

Model:
Verze:
BaÍYa:

lntCÍlér:

TRAFIC
L2 COMBI VAN Btue dCi 150
Ce]vená Carmln

Liltkové čatouněnÍ KompoÍTltanově lcrná patubní dcska

Tcchnlcké úda|e:

Ob.jem : 1997 (cm3)

Palivo : Diesel
Výkon motoru:110 (150) (kW (k))

EUro norma : EURoó
Emise CO2 : 188 (g/km)

Kombinovaná spotřeba : 7.2 (l/100km)

Katalogová cena

Příplatek za barvu a interiér

   

   

vÝgnvR NA PŘÁNí

Automatické přepínání dátkových světet

TaŽné zařízení 2

Zesílená baterie

Přední elektrická okna

Vyhřívaná přední sedadla

Muttimediátní systém Easy Link s 8'' dispteiem a funkcí zrcadlenísmartphone, USB port

Boční a htavové airbagy řidiče a spolujezdce

Připojené sluŽby (nutno zadáVat s multimediá[ním systémem Easy Link)

 

   

   

   

   

   

t



NEzÁVAzNÁ NABíDKA
č,islo : 202032437

Datumvytvořenínabídky..17'05.2o23,Nabidkajeplatnádo:31.05'2023

Paket Komfort 2

O Levé posuvné dveře s posuvným oknem

a Prové posuvné dveře s posuvným oknem

Paket Viditetnost (Mthové světlomety, deštový a světetný senzor)

o Mlhové světlomety

o Dešť'ový o světelný senzor

Přední, zadní a boční parkovací senzory, parkovací kamera

a Přední, zodní o boční porkovocí senzory

o Zadní porkovocí komero

Výbava na přání celkem

  

   

   

8ó 000.00

pŘÍst-ušrHswÍ A DoPLŇKY

přední zástěrky

zadní zástěrky

gumové koberce

příČné střešní noslČe

ochrana nákladové hrany vč. montáže

upínací oka do pod[ahy óks

podtaha 1 5 mm vodovzdorná přektiŽka protiskluzová

povinná výbava

LEDVýstraŽnáoranŽovásvětelnásoupravaVNT024-LUAaCaA.výška80mm

měnič 1 2/230V 300W do nákladového prostoru

přepáŽka nákladového prostoru, posuvná, lomená

LED osvět[ení nákladového prostoru

přestavba (přepáŽka, LED rampa, podtaha...)

Ochrana podvozku Proti soli

Přístušcnství a doplňky cclkcm

  

   

   

  

  

114 411.98

strana:2/4

L



NEzÁVAzNÁ NABíorn
éíslo :202032437

Datumvytvořenínabídky 17'05,2023,Nabídkajeplatnádo:31.05.2023

SOUHRN

c€na celkem

Akční sleva

cena s DPH po slevě

cena bez DPH po slevě

Záloha:

Celkem k platbě:

Předpokládaný termÍn dodání:

zÁJEMcE MÁ ZÁJEM o

31 .12.2023

    

   

     

  

 

1 008 941.98 Kč

Př|hlášení vozldla

odkoupení oietého vozidla

Flnancování:

Slednání po|lštění:

Leaslng

Havarl|nÍ

Úvěr
Povlnné

PRÁVNí uJEDNÁNí

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní sm[ouvy. Jeiím účetem je zájemcí sdělit záktadní

informace pro rozhodnutÍ o koupi nového vozidta. Jeiím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smtouvy' Zájemce může zakoupit nové vozidlo

na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, Ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozid[a'

Smluvní záruka Renau[t ptatí pro prvnÍ 2 roky s neomezeným počtem uletých kitometrů a pro modelovou řadu CLlo, cAPTUR' MEGANE' scENlc'

KADlAR, ARKANA, ZoE a osobní verze KANGoo v rozsahu trvání 5 let nebo 1oo'ooo km pod[e toho co nastane dříve, pro modetovou řadu

TALl5MAN, EsPAcE a KoLEos v rozsahu trvání 5 let nebo 150'ooo Km podte toho co nastane dříve. Záruka nad rámec zákonné dvouteté záruky

neplatí pro spo[ečnosti využívající individuátní obchodní podmínky schvá[ené dovozcem'

Uvedené spotřeby pativa a emise Co2 jsou změřeny metodikou stanovenou dte ptatných právních předpisů vyŽadovaných pro homologaci vozid[a

a stouŽí k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmÍnek. BěŽná spotřeba se můŽe od těchto údaiů tišit v záVislosti na

charakteru jízdy, zatíŽení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podte testovací metodiky WLTP'

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://WwW.renau[t.czlochrana-osobnich-udaju

\-

stÍana:3/4



t

NEzÁVAzNÁ NABíDKA
č,3slo :202032437

Datumvytvořeninabídky 17.05'2023,Nabídkajeplatnádo:3,l.05.2023

šrírrv PNEuMATIK

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobnÍ závod na záktadě dodavatelského řetězce' Volbu

pneumatiky nelze nijak ovtivnit. Da[ší informace o vozidle a cenách najdete v ceníku nebo se obratte na autorizovaného prodejce'

IENEHGT#E
GOODYEAR 544245

215l65R16C 106/104 H c2

offiDDDDD

€

*o?
BGDDC

)))

aBc

70 as

))

\.
strana:4/4




